

T.R. "HROMOS"
 S. Pogačarevića 16
 Vranje
 17500 VRANJE
 *** HVALA ***
 PIB: 100554533
 IBAN: 45003031

T.R. " HROMOS "

Vranje

S. Pogačarevića br. 16, Tel./Fax: 017/434-025; 063/803-71-34
PIB : 100554533
Tekuci-racun : 160 - 328991 - 78 Intesa banka
Prodavnica broj : 2

H.Organizacija Srbi za Srbe
 Milutina Milankovica 28/73

160279491-71
 PIB : 105117228

RACUN - OTPREMNICA broj : 1

01.03.2013

01.03.2013

Nacin plaćanja: **Virmanom**

dobara : 28.02.2013

acanja zaracunavamo _____ % zatezne kamate. Prilikom uplate pozivati se na broj

San. z. 4 x 700.00 /kom
 2800.00 B

Tecni metan A+B 2 x 480.00 /kom
 960.00 B

STOPNO
 Tecni metan A+B 2 x 480.00 /kom
 -960.00 B

Člani razr. 1/1 2 x 200.00 /kom
 400.00 B

Ekonim četka 80 140.00 /kom
 140.00 B

Vijač turbina 8x60 20 x 17.00 /kom
 340.00 B

Podloška m12 vurt 20 x 4.20 /kom
 84.00 B

CB: 20.00 Z
 PK: 627.33
 M: 627.33
 EB: 3764.00
 ET: 3764.00

Naziv artikla	Kolicina	Cena (din)	Rabat		PDV (20%)	Vrednost (din)
			(%)	(din)		
izura 0.75	4.00 kom	700.00	0.00	0.00	466.67	2.800.00
ZREDJIVAC 0.9 Chemmax	2.00 kom	200.00	0.00	0.00	66.67	400.00
JNOMIK 80 mm Beorol	1.00 kom	140.00	0.00	0.00	23.33	140.00
8x60 pos.	20.00 kom	17.00	0.00	0.00	56.67	340.00
12	20.00 kom	4.20	0.00	0.00	14.00	84.00
no za racun:					0.00	3,764.00

Vrednost robe bez PDV-a : 3 136.67 din
 Obracunat PDV (20%) : 627.33 din

Ukupno za uplatu: 3,764.00 din

..... Mesto izdavanja racuna-Vranje
 om oslobadjanju : **Broj fiskalnog isecka-**

ЗА УПЛАТУ:
3764.00
 ЧЕК: 3764.00
 УПЛАЊЕНО: 3764.00
 ПОВРАЋАЈ: 0.00
 01.03.13-12:02
 БИ: 18815

[Signature]

JMBG

Broj licne karte

001496700



Fakturisao
 Odgovorno lice
 Robu izdao
 Robu primio
 Robu prevezo

KOD GRADE DOD VRANJE
17501 VRANJE

ADRESA : BUNJSEVACKA BB
TELEFON : 017/413180
Z.R. : 325-9500700028188-21
PIB: 107430947

ZA SR/ 202

KUPAC : HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI

MESTO :
ADRESA : MILUTINA MILANOVIKA 28

TELEFON :
Z.R. : 160-279491-71
PIB :

MP.RACUN-OTPREMNICA BROJ. 8

DATUM PROMETA DOBARA: 08.03.2013
VALUTA PLACANJA: 08.03.2013

STRANA: 1

ŠIFRA	NAZIV DOBARA	J.M.	KOLICINA	C E N A	% R	UKUPNO RABAT	PDV OSNOVICA	ST.PDV	IZNOS P D V	UKUPNA NAKNADA
12805	GREDE	KG	0.320	16650.00	0.00	0.00	5328.00	20.00%	1065.60	6393.60
5464	EKSERI RAZNI	KG	6.000	116.67	0.00	0.00	700.00	20.00%	140.00	840.00
12804	DASKE-COLARICA	KG	0.300	13875.00	0.00	0.00	4162.50	20.00%	832.50	4995.00
12806	LETVE	M	12.000	29.17	0.00	0.00	350.00	20.00%	70.00	420.00
8061	CEMENT HELCIM DZAKIRAN	KOM	4.000	625.00	0.00	0.00	2500.00	20.00%	500.00	3000.00
3328	SARKA ZA VR.9 L/D	KOM	3.000	100.00	0.00	0.00	300.00	20.00%	60.00	360.00
11275	PESAK SEPARIRAN 1	KG	1.000	1208.33	0.00	0.00	1208.33	20.00%	241.67	1450.00

UKUPAN IZNOS OSNOVICE 20% : 14.548,60
PDV PO DEJSTOJ STOPI : 2.909,77
UKUPNO PDV : 2.909,77

UKUPAN IZNOS ZA PLACANJE: 17.458,60
UKUPAN IZNOS AVANSA: 17.458,00
RAZLIKA ZA UPLATU: 0,60

USLOVI PRODAJE:

- Iznos uplatite na z.r. broj 325-9500700028188-21 u navedenom roku. Pri uplati pozovite se na model 05 broj 8-202
- Ukoliko navedeni iznos ne uplatite u naznacenom roku zaračunavamo Vam kamatu za svaki dan kašnjenja.
- Za sve sporove nadležan je privredni sud u mestu prodavca.
- Reklamacije primamo samo kod preuzimanja robe. Racun radjen na racunaru je punovazan bez potpisa i pečata.

- BROJ FISKALNOG ISECKA _____
BI-3180

NAPOМЕНА О ПОРЕСКОМ ОСЛОБАЂАЊУ:

MESTO I DATUM IZDAVANJA RACUNA:

17501 VRANJE, 08.03.2013 FAKTURISAO:

OSERAVA: _____

(M.P.)

KUPAC: _____

DOO "METROMETAL"
 H. H. BUNUŠEVAČ
 17500 BERAJE
 PIB: 1024635
 ИБОМ: Е0103021

Colibri

С В А Д А А
 ДОКНЕ ПОДНОС
 КАСИР

ПОВ. ПОЛН
 15.10.13 145.00
 2201.10 Б

СБ: 20,00%
 ПБ: 366,85
 ПТ: 366,85
 ЕБ: 2201,10
 ЕТ: 2201,10

ЗА УПЛАТУ:
 ЧЕК: 2201,10
 УПЛАЊЕНО: 2201,10
 ПОВРАЋАЈ: 2201,10

05.03.13 0,00
 БИ: 9946 18:30



степеро Метал
 нулевика 55
 526 МБР Тротоје
 15-8360-10

РОЈ: 64/2013

Купац: Хуманитарна организација
 Место и адреса: Србија Србе
 ПИБ: 1051119328 МБР: Београд
 Текући рачун: Милановић Милановић 28

Место и датум изд. рачуна: Тротоје 5.3.2013 г.
 Датум промета добара и услуга: 5.3.2013 г.

АЗИВ Добра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
услуге	кг	15,18	120 ⁸⁹	-	1835 ²⁴	20	366 ⁸⁴	2201 ¹⁰

оружје 9946

са издавања добра

Напомена пор. ослобађању
 ПОР. ОСНОВ. 8% ПОР. ОСНОВ. 18%
 ПДВ ПО 8% ПДВ ПО 18%
 СЛОВИМА
 Издао Превоз
 Име и презиме М.П. Војило рег. бр.
 Потпис М.П. Потпис



ИЗНОС	
РАБАТ	
ПОР. ОСНОВ.	1835 ²⁴
ПДВ	366 ⁸⁴
ЗА УПЛАТУ	2201 ¹⁰

PREDUZEĆE
 "EUR"
 Partizanski
 Telefon: 01
 E-mail: eur

KUPA

ЕУРО-ПЕТРОЛ ДОО
 Партизански Пут 66 17500 Врање
 БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ЕУРО-ПЕТРОЛ 2
 ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА 3 17500 БРАЈЕ
 ТЕЛЕФОН 017/405-700

PIB: 100546877
 ИБОМ: BE002341

ТНГ 4 25,52x 78,40 2000,77 Б
 БМБ95 1 13,39x 149,40 2000,47 Б

СБ: 20,00%
 ПБ: 666,87
 ПТ: 666,87
 ЕБ: 4001,24
 ЕТ: 4001,24

ЗА УПЛАТУ: 4001,24
 КАРТИЦА: 4000,00
 ГОТОВИНА: 1,24
 УПЛАЊЕНО: 4001,24
 ПОВРАЋАЈ: 0,00

09.03.2013-09:43
 БИ: 509936

000752



PIB KUPCA: 105117328

Vrednost bez PDV	Ukupno PDV	Ukupno vrednost
		2000,47
		2000,77
		4001,24



кона с PDV нема пореског ослобађања

М.П. Потпис

LUKOIL SRBIJA A.D.
 Буl. М.Рупина 165d N.Bgd
 B.S. "MEDIJANA"
 B.Sv.Cara Konstantina bb
 18000 Nis, Pantelej
 tel:018/42-33-222

PIB: 100000830
 ИБОМ: АГ239800

Hvala na poseti !

EURO BMB95
 16,24x 153,90 2.499,34 Б

СБ: 20,00%
 ПБ: 416,56
 ПТ: 416,56
 ЕБ: 2.499,34
 ЕТ: 2.499,34

ЗА УПЛАТУ:
 ГОТОВИНА: 2.499,34
 УПЛАЊЕНО: 2.500,04
 ПОВРАЋАЈ: 2.500,04
 07.04.2013-07:04
 БИ: 462991



00001 Jovana G.

Stana

ЕУРО-ПЕТРОЛ 400
Партизански Пут 66 17500 Врање
БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ЕУРО-ПЕТРОЛ 2
ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА 3 17500 ВРАЊЕ
ТЕЛЕФОН 017/405-700

Euro

BS

Omla

Teleft

PIB:

Posla

Goto

Mesto

Mesto

Artikal

ТНГ

ПИБ: 100546877
ИБФМ: БЕ002341

ТНГ 4 25,53x 78,40 2001,55 б

СБ: 20,00%
ПБ: 333,59
ПТ: 333,59
ЕБ: 2001,55
ЕТ: 2001,55

ЗА УПЛАТУ: 2001,55
ГОТОВИНА: 2001,55
УПЛАЋЕНО: 2001,55
ПОВРАЋАЈ: 0,00
13.03.2013-08:27

БН: 512403

3	3
3	3

552

52606

anje

anje

Курас

организација срби за србе

милутина миленковића 28/73

PIB: 105117328

Po fiskalnom isecku BI: 0

13.03.2013 08:23:34

13.03.2013

Artikal	Kol	Cena	Iznos	%PDV	PDV nad
ТНГ	25.530	78.40	2.001.55	20.00	333.59
		Osnovica 20%	1.667.96	PDV 20%	333.59
		Osnovica 8%	0.00	PDV 8%	0.00
		Ukupano PDV			333.59
		Ukupno za uplatu			2.001.55

Slovima: dvehiljadejedan RSD i 55/100

Robu izdao

Broj LK

Izdata od

Reg.br vozila

Robu primio



PREUZETA
P
Tel
E-n

KI

R.b

ЕУРО-ПЕТРОЛ 400
Партизански Пут 66 17500 Врање
БЕНЗИНСКА СТАНИЦА ЕУРО-ПЕТРОЛ 2
ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА 3 17500 ВРАЊЕ
ТЕЛЕФОН 017/405-700

ПИБ: 100546877
ИБФМ: БЕ002341

ТНГ 4 20,42x 78,40 1600,93 б

СБ: 20,00%
ПБ: 266,82
ПТ: 266,82
ЕБ: 1600,93
ЕТ: 1600,93

ЗА УПЛАТУ: 1600,93
ГОТОВИНА: 1600,93
УПЛАЋЕНО: 1600,93
ПОВРАЋАЈ: 0,00
09.03.2013-10:41

БН: 509,7

3	3
3	3

000758

PIB KUPCA: 105117328

% PDV	Vrednost bez PDV	Ukupno PDV	Ukupno vrednost
			1600,93
			1600,93

PDV nema poreskog oslobođenja

Patris

AUTOPUT NIS - LESKOVAC

INKASANT: 1751 07.04.2013. 15:27:54
NAPLATNA STANICA: DOLJEVAC

Cena: 190.00 DIN

***** Hvala. Srećan put! *****

Napomena
U Vranju



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Булевар Михајла Пупина 10Е/73, 11070 Нови Београд, Србија

Мат.бр. 17697013 Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА

Својим власторучним потписима, овим се потврђује предаја – пријем новчаних средстава за **Бошка Љубића** из Големог села, општина Врање, у висини од 2,000 евра а у склопу пројекта куповине новог домаћинства за породицу Антић у укупној вредности од **15,000 евра**. На основу одлуке Скупштине Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 0728/2013 коју реализује члан управног одбора Хуманитарне организације Стефан Јечменица из Београда.

Прималац донације



Х.О. "СРБИ ЗА СРБЕ"

Бошко Љубић

/Бошко Љубић/

Стефан Јечменица

Стефан Јечменица

■ ГОЛЕМО СЕЛО 17507

/Адреса/

ВРАЊЕ

/Општина /

154862

/Лична карта бр./

9.8.2013.

/Датум/

12000 Vranje
 1381
 1381

MEVANICA Br. 78/113-2

Dinara 43.200 (slovima)

извесна дивиденда
 примљено је од

Хуманитарни центар Србија за Србе
 из Београда
 на име аванс

02.02.2013
 D. Givokopulic

Primio
 5 Zlatas

NIS a.d. Novi Sad,
 706 B.S. LEDENA STENA
 Djalotrija Tucovica bb
 18000 NIS
 018 562 735
 Info Centar 0-80000-8888

IMB: 104852135
 IBAN: RS163471

Automat broj: 1
 Racun broj: 682598
 vreme racuna: 02.02.2013 08:28

11 BMB-95
 16,9x 147,90 2.499,51 B

CT: 20,00%
 IT: 416,58
 PT: 416,58
 ET: 2.439,51
 ET: 2.439,51

ЗА УПЛАТУ
 ГОТОВИНА: 2.439,51
 УПЛАЋЕНО: 2.439,51
 ПОВРАЋАЈ: 2.439,51
 0,00

02.02.2013-08:31
 IM: 841268

18001 Slavica Jovanovic #1

OMV СРБИЈА ДОО
 2307 ВРАЊЕ
 17000 ВРАЊЕ
 ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 66
 017/419-909

IMB: 101987198
 IBAN: RS001140

Racun br.: 0001033827

OMV
 Više od pokreta. OMV

0000090006 AUTO GAS TNG TNG/L
 26,37x 83,40 2.199,26 B

CT: 20,00%
 IT: 366,54
 PT: 366,54
 ET: 2.199,26
 ET: 2.199,26

ЗА УПЛАТУ:
 ГОТОВИНА: 2.199,26
 УПЛАЋЕНО: 2.199,26
 ПОВРАЋАЈ: 2.199,26
 0,00

02.02.2013-10:37

IM: 616576

3 MILICA STOSIC

AUTOPUT NIS - LESKOVAC

1496 02.02.2013. 08:51:11

STANICA: DOLJEVAC

190.00 DIN

Hvala. Srecan put!

AUTOPUT NIS - LESKOVAC

INKASANT: 1509 02.02.2013. 18:49:39

NAPLATNA STANICA: DOLJEVAC

Cena : 190.00 DIN

Hvala. Srecan put!

PLAĆENJE DO
 Pr. iznosa 1E
 Proizvođač 1
 Pr. iznosa 1E
 1500 Base

IMB: 100343243
 IBAN: RS002251

BRANNO 5/1/KJM
 4x 275.00 1100.00 E

CE: 8.30%
 PE: 81.48
 IT: 81.48
 EE: 1100.00
 ET: 1100.00

За уплату: 1100.00

Готовина: 1100.00
 Уплаћено: 1100.00
 Повраћај: 0.00

02.02.2013-12:36

IM: 449537086

а.о.о. "ТИНА-ТРАЈЕ"
 ИНДУСТР. ЗОНА 66
 ПРОДВНИЦА 4
 СЛОБН ЕКСКЛУЗИВ
 К.С. ПРОВОЕН. 196
 17500 ВРАЊЕ
 IMB: 100403191
 IBAN: RS006050

ХВАЛА!
 ДОБРЕ ПОРУБО

JORGAN 200X200
 2 x 1990.00
 3980.00 B

CT: 20,00%
 IT: 663,33
 PT: 663,33
 ET: 3980,00
 ET: 3980,00

ЗА УПЛАТУ:
 ГОТОВИНА: 3980.00
 УПЛАЋЕНО: 4000.00
 ПОВРАЋАЈ: 4000.00
 20.00

IMB: 100343243
 IBAN: RS002251

ИЗМЕНА ПЛ. /КОМ
 4x 26.00 686.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 120.00 360.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 06.00 26.00
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 125.00 750.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 154.00 366.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 30.00 301.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 410.00 410.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 110.00 440.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 190.00 190.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 280.00 280.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 195.00 195.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 2x 75.00 150.00 E
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 228.00 228.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 282.00 282.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1.38x 120.00 165.60 E
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 4x 140.00 560.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 4x 82.00 328.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 5x 105.00 525.00 E
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 4x 73.00 292.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 410.00 410.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 1x 307.00 307.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 4x 104.00 416.00 B
 ПЕРИОД. ПЛ. /КОМ
 50x 1.00 50.00 B

CT: 20.00%
 CE: 8.30%
 PE: 1193.00
 IT: 62.27
 ET: 7158.00
 EE: 840.60
 ET: 7998.60